
                    

Generado por: OCTAVIO

15,609,420.62

CARRETERA MOCTEZUMA-CUMPAS KM. 2.5

MOCTEZUMA, SONORA (634)342-96-00

14,854,147.97

11,978,916.98

625,945.34

2,249,285.65

USI020415U24

695,272.65

12,675,017.24

          OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

Resultado del ejercicio (Ahorro/Desahorro) :

Total de gastos y otras pérdidas:

16,176,390.10

1,271,515.10

16,176,390.10

0.00

0.00

14,904,875.00

0.00

14,904,875.00

0.00

11/06/2020

2019

689,545.50

5,750.00

13,017,209.10

              AYUDAS SOCIALES

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."

60,000.00

Jefe del departamento de recursos financieros

CP. Francisco Javier Figueroa Montaño

Rector

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA
Estado De Actividades

Del 01/01/2020 Al 31/05/2020

0.00

MC. Rubén Ángel Vásquez Navarro

Jefe de la unidad de administración y finanzas

*No incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentación se revelan como Ingresos Financieros

CP. Ramón Octavio Montaño Figueroa

0.00

-1,439,520.30 566,969.48

15,774,119.62

              ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS, AMORTIZACIONES

          TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

              SERVICIOS PERSONALES

              MATERIALES Y SUMINISTROS

              SERVICIOS GENERALES

    INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

          INGRESOS DE GESTIÓN

2020

14,334,599.32

1,311,640.22

10:36

              PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE 35,220.10

              OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

    GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

          GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Total de Ingresos y otros beneficios:

              INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

              INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE

               INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO

          PARTICIPACIONES,APORTACIONES,TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES,SUB

          SIDIOS Y OTRAS AYUDAS

              PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

              TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

          OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

              INGRESOS FINANCIEROS 0.00

1,236,295.00

2019

15,609,420.62

14,843.22

13,022,959.10

1,296,797.00

2020

15,774,119.62

15,000,875.12

83,699.00

14,334,599.32

60,000.00

271,804.86

2,054,053.02

83,699.00

689,545.50

695,272.65

I-03

66-AYF-P03-F02/REV.00


